Semplicemente
irresistibile
Lampade Philips MASTERColour CDM Elite  -
Qualità di luce superiore dall’inizio alla fi ne
REL072-52_elite-brochure_IT.indd3   3REL072-52_elite-brochure_IT.indd3   3 8/22/07   2:35:12 PM8/22/07   2:35:12 PM
RGB
Un passo avanti
nell'illuminazione per negozi

Fattore
di
potenza
Tensione di
innesco (kV)
Tcase
(°C)
Tcase
max
(°C)
Tambiente
funzionamento
(°C)
Codice
Computer
HID-PV m 35 /S CDM standard 45 39 > 0.95 1.5 [min] .. 2.0 [max] 85 85 -20[min] … +50[max] HIDPVM035S
HID-PV m 35 /I CDM indipendente 45 39 > 0.95 1.5 [min] .. 2.0 [max]   -20[min] … +45[max] Di prossima introduzione
HID-PV C 35 /S CDM standard 44 39 > 0.95 3.0 [min] .. 4.5 [max] 70 80 -20[min] … +65[max] HIDCPV035S
HID-PV C 35 /P CDM PCB 44 39 > 0.95 3.0 [min] .. 4.5 [max] 80 90 -20[min] … +65[max] HIDCPV035P
HID-PV C 35 /I CDM indipendente 44 39 > 0.95 3.0 [min] .. 4.5 [max] -20[min] … +55[max] HIDCPV035I
HID-PV C 70 /S CDM standard 80 73 > 0.95 3.0 [min] .. 4.5 [max] 70 80 -20[min] … +55[max] HIDCPV070S
HID-PV C 70 /P CDM PCB 80 73 > 0.95 3.0 [min] .. 4.5 [max] 80 90 -20[min] … +55[max] HIDCPV070P
HID-PV C 70 /I CDM indipendente 80 73 > 0.95 3.0 [min] .. 4.5 [max] -20[min] … +45[max] HIDCPV070I
HID-PV C 150 /S CDM standard 157 147 > 0.95 3.0 [min] .. 5.0 [max] 75 85 -20[min] … +60[max] HIDCPV150S
HID-PV C 150 /I CDM indipendente 157 147 > 0.95 3.0 [min] .. 5.0 [max] -20[min] … +45[max] HIDCPV150I
Una scelta sostenibile
Le lampade MASTERColour CDM Elite sono un’ulte-
riore prova del nostro impegno teso a ridurre l’impatto
ambientale dei nostri prodotti e attività. Trattandosi di